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SEINE-MARITIME
• SECTION TENNIS CLEON (18/10)
Double Mixte
Muriel Guillarmic

muriel.guillarmic@orange.fr

• YAINVILLE LE TRAIT TC (18/10)
Marche - Jeux de société & Animations 
autour du Tennis
Catherine Crampon

cramponcathy@orange.fr

• GODERVILLE TC (19/10)
Tournoi double mixte
Marie-Lise Lebas- marielise.lebas@sfr.fr

• AAC PETIT COURONNE (19/10)
Double
Séverine Tacel - severinetacel@hotmail.fr

• AST TENNIS LE TREPORT (26/10)
TMC Féminin
Corinne Eil - corinneeil@gmail.com

• TC MESNIL-ESNARD (29/10)
Doubles mixtes
Philippe Grenier - president@tcme.fr

• TC OCTEVILLE SUR MER (02/11)
TMC Double Mixte homologué
Thierry Ouin

thierry.ouin@gmail.com

OCTOBRE 2025OCTOBRE 2025

• GMT LE HAVRE METROPOLE (03/09)
TMC Femmes
Nathan Morin

nathan.morin@gmt-lhmetropole

• TC BOLBEC (04/10)
Journée Double Femmes en partenariat avec 
Gravenchon TC
Florian Lambert - florian.lambert94@gmail.com

• SAINT SAENS VARENNE TC (04/10)
Tournoi Double Surprise
Edouard Lieury

vtc.saint-saens@outlook.com

• ESA AUMALE (04/10)
Double à la mêlée
Anne Gambet

anne.gambet@wanadoo.fr

• GCO BIHOREL TENNIS (11/10)
Tournoi en Doubles
Soirée Octobre Rose (09/10)
Andrew Sproule - a.sproule70@gmail.com

• SAINTE ADRESSE ATSA (11/10)
Tournoi Double Mixte
Benjamin Lefebvre

benjaminlefebvre76000@hotmail.com

• USCB BOIS GUILLAUME TENNIS (11/10)
Tournoi Multi Raquettes
Aude Di Fiore - auduclos@yahoo.fr

• TENNIS PETIT CAUX VARENGEVILLE (11/10)
Touch Tennis
Sophie Pigeon - sophie.pigeon76@gmail.com

• CT ST ETIENNE DU ROUVRAY (11/10)
Double Mixte
Christophe Poivert - poivert.lahaye@free.fr

Imane Loue - imaneloue@icloud.com

• TC DE L ESTUAIRE (10 au 12/10)
TMC : NC à 30/3 (11 et 12/10)
TMC : 30/3 à 15/5 10, 11 et 12/10)
Mathieu Malandain

mathieu.malandain@orange.fr

• TC LES AUTHIEUX (12/10)
Découverte du pickleball
Hervé Ferrand - ferrand.herve@wanadoo.fr

• TENNIS ETRETAT CAP DE CAUX (18/10)
Tournoi multi-raquettes
Hélène Recher - recherelen@hotmail.com

• CANTELEU TENNIS CLUB (18/10)
TMC Balles Roses
Laura Descottes - canteleutennisclub@fft.fr

• TC ST PIERRE DE VARENGEVILLE (18/10)
Double et Relais
Franck Barthélémy - totobart@free.fr


